
 

                                                                                                                                         Příloha č.3 zadávacích podmínek  

 

 

1 

Orientační rozměry stávajících otvorů, dělení, 
počet výplní a další specifikace 

 

Název veřejné zakázky:   

 

„Výměna garážových vrat v objektu garáží MěÚ Nové Město na Moravě“ 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

6x sekční garážová vrata -     otvor š: 2430 mm x v: 2000 mm, 

- vrata z vodorovných lamel bez prolisu vysouvajících se pod strop 

garáže,  

- montáž bude provedena za stavební otvor z vnitřní strany tak aby nebyl 

zúžen průjezd do garáží 

- vnitřní barva bílá (po dohodě je možno barvu změnit), vnější barva 

hnědá (před realizací bude vyvzorkováno dle designu současných vrat, 

podle vzorníku RAL) 

- součinitel prostupu tepla maximálně Uw= 1,6 W/m
2
K 

- každá vrata budou dodána a instalována včetně elektrického pohonu 

s řemenovou kolejnicí a budou vybavena dvěma torzními pružinami 

s životností min. 25 000 cyklů.  

- součástí bude i dodávka a montáž rozvodů el. energie k jednotlivým 

pohonům, včetně napojení na stávající el. rozvaděč v garáži č.1, 

- Ovládání:  - 10x minimálně 2 kanálový ovladač 

- 1x minimálně 8 kanálový ovladač 

- 1x klíčový spínač včetně bezpečností vložky 

- 6x bezpečností odblokování při výpadku proudu (garáže 

mají pouze vstup garážovými vraty) 

- nastavení jednotlivých ovládání bude upřesněno při 

instalaci 

- demontáž, likvidaci starých vrat a zapravení dotčených ploch provede 

objednatel na své náklady před samotnou realizací 

- viz. obr. 1, 

 

 

Obr. 1 


